

Ref: FOI/GS/ID 4634

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

26 April 2018

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to ECG equipment.

You asked:

1. The name or your current ECG equipment manufacturer and product name, the year of purchase and installation date?

Do you have plans and timescales to replace?

2. The name of your current Stress Exercise ECG equipment manufacturer and product name, the year of purchase and installation date?

Do you have plans and timescales to replace?

Trust response:

1. 78 of - Mortara Eli 250 i/c (Trust Wide Standard)

Various Ranging May 2006 – March 2018

There are no current plans to change Make/Model

2. 2 of - Spacelabs Heatwave II (Tunbridge Wells)
2011 & 12

2 of - GE / Marquette Case Systems (Maidstone)

2006 & 2010

There are no known current plans to replace this equipment